お客様各位

　　　　成田空港第２ターミナルのバス乗降所再編に伴う移設について

　毎度、ご利用有り難うございます。
　今般、成田空港会社が第２ターミナルバス乗降所の混雑緩和を図るため、近郊路線バスの
乗降所を変更することとなりました。
　当社の路線バスの一部につきましても、４月１日(土)から横断歩道を渡った第２レーンの
２８番線となります。
　ご利用の際は十分ご注意下さいますよう、お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．実施期日
  　平成２９年４月１日(土)
２．移設する路線
　（１）空港～アウトレット線
　　　　３番線　１３番線　　⇒　 ２８番線Ｂ　※時刻一部変更有り
　（２）空港～イオン線(レトロバス)
　　　　３番線　　⇒ 　２８番線Ｃ　※時刻一部変更有り
　（３）栗源(ジェイフィルム)線
　　　１３番線　　⇒ 　２８番線Ｃ
　（４）横芝光町～イオン線(日・祝のみ)
　　　　３番線　　⇒ 　２８番線Ｃ
　　　　※２８番線ＣはＪＲバス関東㈱の三里塚線、定期観光バスと共用となります。
３．「１３番線」に残る路線
　　　　空港シャトルバス、多古シャトルバス